
29.03.2024 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim 
(IV)” - realizacja projektu zakończona

https://czarnkow.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekty 1 / 2

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (IV)” - 
realizacja projektu zakończona

  Autor: Mariusz Bakiera Data publikacji: 21.06.2018 Data modyfikacji: 18.07.2019

Projekt pozakonkursowy pn.  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
czarnkowsko-trzcianeckim (IV)" realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy 
Działanie 1.1, Podziałanie 1.1.1 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
  
Okres realizacji projektu: styczeń 2018 – czerwiec 2019 
Budżet projektu ogółem  : 2 065 165,11 zł 
        w tym, 
                    rok 2018 : 1 588 588,54 zł         
                    rok 2019 :    476 576,57 zł 
  
Poziom finansowania projektu wynosi: 
84,28 % wkład UE, 
15,72 % kwota w części wkładu krajowego 
  
Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. 
  
Uczestnicy/uczestniczki projektu: 
  
Wsparcie w ramach projektu adresowane jest do  213 osób młodych w wieku do 29 roku życia 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy jako bezrobotne, z ustalonym I lub 
 II profilu pomocy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu tzw. młodzież NEET. 
  
Wszyscy uczestnicy zostaną objęci Indywidualnym Planem Działania, mającym na celu zdiagnozowanie 
ich ścieżki rozwoju zawodowego. W ramach kompleksowości wsparcia każdy uczestnik skorzysta z 
pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego 
oraz dostosowanych do jego potrzeb form aktywizacji, tj. 
 

Staże – ok. 85 osób,
szkolenia zawodowe (indywidualne i grupowe) – ok. 32 osoby,
bony szkoleniowe – ok. 36 osób,
bony na zasiedlenie – ok. 18 osób,
bony zatrudnieniowe – ok. 10 osób,
prace interwencyjne – ok. 39 osób
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – ok.33 osoby.
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Projekt zakłada na zakończenie jego realizacji w 2019 r. osiągnięcie wskaźnika efektywności 
zatrudnieniowej na poziomie co najmniej:

dla osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 
bezrobotne,  osoby o niskich kwalifikacjach) -  39 %,
dla pozostałych osób niekwalifikujących się do powyżej wymienionych grup – 54%

Projekt zostanie zrealizowany zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności 
dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. 
W projekcie zapewnia się również możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektu z 
zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w  RPO. 
  
Ogólnych informacji o projekcie udziela koordynator projektu: Halina Ćwiklińska – specjalista ds. 
programów , tel. 67 253 85 84 
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